LIDO NO EXPEDIENTE
Em J6 l Oc l JOIÇ*

PRESIDENTE

ASSEMBLF!' ' ' M-IVA ESTADUAL
Protocolo GeraLde^Ei/̂ dj
Processo n°
Maceió, AL.
Assinatura.

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTIADO DE ALAGOAS

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO N0/-??., DE 2015.
(Do Sr. Dep. Marcelo Victor).

Solicita informações ao
Departamento de Estradas e
Rodagens do Estado de
Alagoas - DER/AL.

Senhor Presidente:

Com fundamento no Regimento Interno desta Casa Legislativa, nos termos do artigo
165, inciso X, solicito a Vossa Excelência que seja requisitado ao Diretor
Presidente do Departamento de Estradas e Rodagens do Estado de Alagoas -
DER/AL cópia(s) do inteiro teor do(s) processo(s) de contratação das obras de
construção ou recuperação de rodovias firmados entre este Departamento/Governo
do Estado com a empresa L. Pereira & Cia. Ltda., bem como os relatórios de
acompanhamento e avaliação dos referidos contratos.

SALA DAS SESSÕES DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
ALAGOAS, EM MACEIÓ, 26 DE MAIO DE 2015.